СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» июля 2019 года № 419/19

г. Луганск

Об утверждении объёма квот на вывоз подсолнечника на территорию

Российской Федерации и других стран (кроме Украины), а также

распределения между субъектами хозяйствования

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 25.06.2019 № 370/19 «О некоторых вопросах, связанных с вывозом

подсолнечника субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики на

территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины)», Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить объем квот на вывоз подсолнечника субъектами

хозяйствования Луганской Народной Республики на территорию Российской

Федерации и других стран (кроме Украины) в размере 5998 тонн на три

последующих месяца.

2. Утвердить прилагаемый Перечень субъектов хозяйствования, которые

имеют право осуществлять вывоз подсолнечника на территорию Российской

Федерации и других стран (кроме Украины) в пределах установленных квот.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики  С. И. Козлов